
Český pohár dospělých v boulderingu 2014

Kategorie: Muži (1900 až 1998) Body Praha Praha Praha Teplice nad Slaný Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 1.2.2014 8.3.2014 10.5.2014 30.8.2014 13.9.2014 8.11.2014

1. Stráník Martin 1990 Singing Rock; High Point; HO 500,00 1. 100,0 1. 100,0 1. 100,0 1. 100,0 1. 100,0

2. Hlaváček Jakub 1982 Triop; smíchOFF; Ruzyně 405,00 2. 80,00 3. 65,00 1. 100,0 2. 80,00 2. 80,00

3. Stráník Štěpán 1987 Singing Rock; Saltic; LUJS Choceň 310,00 4. 55,00 2. 80,00 4. 55,00 4. 55,00 3. 65,00

4. Kučera Roman 1993 Koroboulder Pardubice; H-TEAM 258,00 9. 37,00 6. 47,00 2. 80,00 7. 43,00 5. 51,00

5. Chvála Jan 1989 HK Polička; Rock Pillars; Ocún; AIX 228,00 7. 43,00 4. 55,00 3. 65,00 3. 65,00

6. Šolc Jan 1986 MoveClimbing; ForClimbers; ON_OFF 178,00 11. 31,00 16. 20,00 9. 37,00 6. 47,00 7. 43,00

7. Bradáč Jiří 1984 Lokalblok 175,00 8. 40,00 5. 51,00 9. 37,00 6. 47,00

8. Jeliga Jan 1993 Adidas; Big-wall.cz; Horoguru.cz; 161,00 10. 34,00 7. 43,00 6. 47,00 9. 37,00

9. Jedlička Jakub 1989 LK Prachov; Makak; Coolich; Komorní 160,00 8. 40,00 14. 24,00 12. 28,00 13. 26,00 13. 26,00 8. 40,00

10. Kozel David 1982 Rock Pillars; Amuerte 154,00 15. 22,00 3. 65,00 14. 24,00 7. 43,00

11. Novák Jan 1995 TJ Sparta Kutná Hora 137,00 30. 1,00 11. 31,00 10. 34,00 8. 40,00 11. 31,00

12. Uhříček Michal 1985 HO SK Prostějov; Hidetaka; Omice 134,00 5. 51,00 12. 28,00 4. 55,00

13. Hlaváček Jan 1981 AIX; HO Dolní Žleb 130,00 6. 47,00 8. 40,00 7. 43,00

14. Přibil Jiří 1980 AIX; HO Doubrava 124,00 5. 51,00 15. 22,00 5. 51,00

15. Hammerschmied Lukáš 1992 ----- 120,00 20. 12,00 9. 37,00 9. 37,00 10. 34,00

16. Handlíř Petr 1983 Třebíč - ADAP 108,50 13. 26,00 15. 22,00 5. 51,00 21. 9,50

17. Dvorský Martin 1989 Lokalblok 108,00 12. 28,00 18. 16,00 19. 14,00 21. 11,00 14. 24,00 13. 26,00

18. Spilka Martin 1977 Bouldershop 99,00 3. 65,00 10. 34,00

19. Řitička Ondřej 1986 Hidetaka 89,50 19. 14,00 26. 4,50 13. 26,00 29. 1,50 11. 31,00 19. 14,00

20. Bradáč Matouš 1983 SCVM 88,00 16. 20,00 13. 26,00 19. 14,00 12. 28,00

21. Pidrman Milan 1983 ----- 85,00 17. 18,00 20. 12,00 4. 55,00

22. Nevělík Ondřej 1989 HOUB 80,00 2. 80,00

23. Lavička Karel 1978 ----- 60,00 34. 0,00 14. 24,00 35. 0,00 18. 14,00 15. 22,00

24. Hlaváček Matěj 1995 CC Ruzyně 57,00 23. 8,00 38. 0,00 11. 31,00 17. 18,00

25. Pařil Richard 1992 Ossz 52,00 29. 2,00 25. 6,00 15. 22,00 23. 8,00 18. 14,00

26. Binter Tomáš 1992 Rock Point; ČEVAK 47,00 6. 47,00

27. Klíma Petr 1993 HK Polička 43,00 39. 0,00 24. 7,00 29. 2,00 31. 0,00 15. 22,00 20. 12,00

28. Bláha Jindřich 1989 Lokalblok 43,00 24. 7,00 23. 8,00 12. 28,00

29. Střílek Vladimír 1991 HK Polička; Move Climbing; 42,00 17. 18,00 25. 6,00 17. 18,00

30. Skála Tomáš 1996 sportgroup.cz 41,00 27. 4,00 21. 11,00 25. 6,00 16. 20,00

31. Beneš Ondřej 1983 Hudy sport; rock empire; Tendon; 40,00 8. 40,00

32. Běhounek Michal 1997 ----- 39,00 48. 0,00 33. 0,00 22. 9,00 18. 14,00 18. 16,00

33. Lyčka Jakub 1990 Družba Ostrava 34,00 37. 0,00 10. 34,00

34. Kliger Petr 1998 Singing Rock; Rock Point, Saltic; Makak, 34,00 25. 6,00 27. 4,00 14. 24,00

35. Petečel Jaroslav 1983 Lujs Choceň 34,00 18. 16,00 17. 18,00

Šifra Martin 1991 HK Lanškroun;Saltic 34,00 10. 34,00

37. Ličko Vojtěch 1991 HO Lipník n. Bečvou 31,00 11. 31,00

38. Drbohlav Lukáš 1985 HO Alpin IV, zlobastream.cz, Monísek 29,00 22. 9,00 16. 20,00

39. Klapal Oldřich 1986 vilda&olda, SCVM 28,00 12. 28,00

40. Kratochvíl Cyril 1985 stěna Lanovka 24,00 14. 24,00 37. 0,00

41. Lhotský František 1986 MoveClimbing; HO Železný Brod 22,00 25. 6,00 34. 0,00 18. 16,00

42. Fiala Adam 1990 Garage team 20,00 16. 20,00

Rydval Tomáš 1981 ----- 20,00 16. 20,00

44. Jarník Jonáš 1992 Lokalblok 19,00 26. 5,00 19. 14,00



Český pohár dospělých v boulderingu 2014

Kategorie: Muži (1900 až 1998) Body Praha Praha Praha Teplice nad Slaný Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 1.2.2014 8.3.2014 10.5.2014 30.8.2014 13.9.2014 8.11.2014

45. Bíba Lukáš 1982 ----- 18,00 37. 0,00 21. 10,00 43. 0,00 23. 8,00

Uher Dominik 1992 HK Orlová; HO Broumov 18,00 17. 18,00

47. Korčák Tomáš 1992 HOM Alpin IV; Lokalblok 16,00 40. 0,00 38. 0,00 18. 16,00

48. Szentesi Martin 1976 HO Bordeaux; VinoSem.cz 13,50 35. 0,00 29. 1,50 20. 12,00 39. 0,00

49. Horáček Zdeněk 1980 ON_OFF Production; ForClimbers 13,00 21. 10,00 28. 3,00

50. Oliva Martin 1984 KHS Zlín 12,00 22. 9,00 28. 3,00

51. Švácha Jiří 1986 Coolich 11,00 29. 1,50 21. 9,50

52. Petřek Michal 1994 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 10,00 43. 0,00 21. 10,00

53. Dvořák Jakub 1994 MOVE climbing / Jindřichův Hradec 10,00 21. 10,00

54. Smrčka Jan 1989 ----- 9,50 44. 0,00 26. 5,00 37. 0,00 26. 4,50

55. Češka Adam 1996 ----- 9,00 22. 9,00

56. Stinca Nicu 1984 ----- 9,00 45. 0,00 53. 0,00 22. 9,00

57. Hořák Matěj 1988 Lezecké kurzy Brno 8,00 23. 8,00

58. Doubravský Tomáš 1978 Šumperk; Element B 8,00 23. 8,00

59. Petrů Ondřej 1987 MCC - Malta climbing club 7,00 39. 0,00 42. 0,00 24. 7,00

60. Silný Milan 1998 HO Pohodička Slaný 7,00 38. 0,00 28. 3,00 27. 4,00

61. Kubíček Jan 1984 ----- 7,00 32. 0,00 24. 7,00

Skála Lukáš 1998 ----- 7,00 24. 7,00 43. 0,00

Sládeček Libor 1996 Horský klub Frýdek-Místek 7,00 24. 7,00

64. Lacina Jakub 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 6,00 25. 6,00

65. Rottenborn Marek 1976 Climber.cz 6,00 28. 3,00 28. 3,00 31. 0,00

66. Sláma Ondřej 1995 ----- 5,00 26. 5,00

67. Pail Denis 1996 Tendon Block Team; Amuerte; Scarpa; 5,00 26. 5,00

68. Bláha Jakub 1985 Lokalblok 4,50 32. 0,00 31. 0,00 26. 4,50

Lachman Vítek 1990 LK Prachov; Gandja cirkus:Unterholtz 4,50 26. 4,50

70. Kratochvíl Jan 1984 Edelrid 4,00 27. 4,00

71. Moravec Pavel 1971 ----- 1,50 46. 0,00 52. 0,00 29. 1,50

72. Otto Dominik 1995 ----- 1,00 42. 0,00 41. 0,00 30. 1,00 43. 0,00

73. Baryl Jan 1985 ----- 0,00 38. 0,00

Bzirský Dalibor 1972 ----- 0,00 41. 0,00

Černý Lukáš 1992 HOM Alpin IV 0,00 41. 0,00

Dlouhý Petr 1985 ----- 0,00 50. 0,00

Doseděl Jan 1997 HK Lanškroun, Saltic, Pardubický kraj 0,00 34. 0,00

Duchoň Tomáš 1991 ----- 0,00 32. 0,00

Dvořák Marek 1992 HK Lanškroun 0,00 37. 0,00

Grečnár Jiří 1988 HO TJ Sokol UB 0,00 47. 0,00

Jelínek Šimon 1994 Duemstuff 0,00 41. 0,00

Korčák Štěpán 1986 BB; Rock Pillars; Move Climbing; Aix 0,00 43. 0,00 36. 0,00

Kovář Petr 1978 horoguru.cz 0,00 42. 0,00

Křivánek Jiří 1976 ----- 0,00 43. 0,00 43. 0,00

Lešták Tomáš 1993 ----- 0,00 39. 0,00

Lilák Jan 1987 ----- 0,00 44. 0,00 34. 0,00

Mach Jan 1984 HO Teplice n. Metují 0,00 34. 0,00

Mareš Matěj 1977 ----- 0,00 33. 0,00

Molík Jan 1992 Climber base 0,00 45. 0,00 35. 0,00

Paprsek Martin 1984 Hudysport 0,00 31. 0,00 35. 0,00



Český pohár dospělých v boulderingu 2014

Kategorie: Muži (1900 až 1998) Body Praha Praha Praha Teplice nad Slaný Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 1.2.2014 8.3.2014 10.5.2014 30.8.2014 13.9.2014 8.11.2014

Pelikán Martin 1983 Výškové práce Plzeň 0,00 45. 0,00

Petrescu Armand 1985 ----- 0,00 54. 0,00

Reblan Štefan 1986 HO Bordeaux 0,00 39. 0,00

Runštuk Zdeněk 1989 ----- 0,00 49. 0,00

Rybář Tomáš 1981 Lokal Blok 0,00 51. 0,00

Sikora Jakub 1988 A muerte 0,00 43. 0,00

Skoupil Vojtěch 1982 ----- 0,00 31. 0,00

Smrčka Petr 1991 HKV 0,00 32. 0,00

Štědrý Pavel 1986 Horo houby 303 0,00 38. 0,00

Trojan Karel 1984 ----- 0,00 43. 0,00

Vích Pavel 1984 Zloba team 0,00 36. 0,00

Vlas Lukáš 1986 ----- 0,00 43. 0,00

Zámečník Jakub 1991 HO Aplin IV 0,00 31. 0,00

Zozulák Jan 1983 Lezecký tým Pardubice 0,00 32. 0,00
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2014


